
Grundkrav MHRF-försäkringen: 

 

En försäkring för historiska fordon. 

 

          MHRF-försäkringen är en speciell försäkring för historiska fordon  

          som ägs av medlemmar i någon av Motorhistoriska Riksförbundets 

          närmare 200 medlemsklubbar. 

             

Grundläggande är att fordonet ska vara ett samlar- eller 

entusiastfordon som är mer än 20 år gammalt och endast används 

för nöjeskörning. Det kan till exempel handla om olika 

klubbevenemang, fikaträffar eller nöjes- och semesterresor, men 

inte för dagliga resor som att handla eller åka till arbetet. Till det 

krävs det tillgång till en bruksbil. 

Fordonet ska också förvaras i låst utrymme på hemorten. Att en bil 

är mer än 30 år och skattebefriad ger ingen automatisk rätt till 

MHRF-försäkring. Ansökan om MHRF-försäkring görs genom 

klubbarna som i de flesta fall också ska inspektera fordonet. 

 

 Medlemskap i en MHRF-ansluten klubb. MHRF-försäkringen är en 

förmån för dig som är medlem i en MHRF-ansluten klubb.  

 För fordon från 1969 krävs tillgång till ett bruksfordon i hushållet. 

 Fordonet ska förvaras i låst utrymme och ha brandsläckare och 

batterifrånskiljare. 

 MHRF-försäkringen erbjuder fria mil och bara nöjeskörning! 

 Fasta priser oavsett ålder, kön och var ägaren är skriven i Sverige. 

 Ingen bonuspåverkan och inga extra avgifter och/eller förhöjda 
självrisker om man råkar ut för fler än en skada med sitt historiska 
fordon. 



 I alla försäkringsomfattningar, förutom lagerförsäkring, ingår utan 
extra kostnad ett försäkringsskydd för reservdelar till det aktuella 
fordonet med upp till 1 PBB. 

 MHRF-försäkringens försäkringsskydd utgår från samlarvärdet 
utifrån fordonets marknadsvärde i Sverige omedelbart före skadan. 
Målet är alltid att återställa fordonet – tillsammans med ägaren! Då 
fordonets skick finns väldokumenterat i bild, med protokoll av en av 
MHRF utsedd fordonsinspektör, innebär det en extra trygghet att 
så sker. 

 Försäkringsskyddet är inflationsskyddat och gäller inom ett 
beloppsintervall uttryckt i prisbasbelopp (max 100 PBB). 

 MHRF-försäkringen har egna kunniga och dedikerade 
skadereglerare på Folksam vilket bidrar till snabb administration 
och smidig skadehantering. 

 Bärgningen i helförsäkringen täcker i de flesta fall hemtransport av 
fordonet. Utöver driftstopp. 

 MHRF-försäkringen kan erbjuda en korttidsförsäkring för historiska 
fordon. 

 Försäkringsalternativ kan erbjudas även för oregistrerade 
historiska tävlingsfordon såsom formelbilar och 
banracingmotorcyklar. 

 Vid resa utanför Sverige ingår hyrbilsförsäkring i helförsäkringen 
och omfattar ersättning för hyrbil om fordonet inte kan användas på 
grund av skada. 

 MHRF-försäkringen erbjuder de lägsta självriskerna på marknaden. 

 Med en MHRF-försäkring stödjer du den fordonshistoriska 
rörelsen. Inte bara genom att gynna din klubb, utan även 
Motorhistoriska Riksförbundets arbete. Som rörelsens företrädare 
bevakar MHRF politiska frågor samt för dialog med myndigheter 
och organisationer. Arbetet sammanfattas: För gårdagens fordon 
på morgondagens vägar. 

 


